[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

  РЕШЕНИЕ
10 марта 2025 года                                                                                                         № 5-35/172
г.Кемь

Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета Кемского городского поселения на март - декабрь 2025 год

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Совета Кемского городского поселения, утвержденного решением Совета Кемского городского поселения 25.04.2017 №4-8/30 (ред. от 14.07.2017 № 4-12/43; от 22.04.2022 № 5-9/45; от 30.08.2022 № 5/12/66),

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Кемского городского поселения на март-декабрь 2025 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                           Е.В.Дыкуль

	Приложение
[bookmark: _GoBack]К Решению Совета Кемского городского поселения от  10.03.2025 № 5-35/172

ГРАФИК
Приема граждан депутатами Совета
Кемского городского поселения на март-декабрь 2025 год

	№/п
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема
	Время приема

	1
	Кулеш Михаил Анатольевич
	19.03.2025
	с 17-00 до 18-00

	2
	Орлова Татьяна Александровна
	16.04.2025
	с 17-00 до 18-00

	3
	Фурсова Наталья Викторовна
	21.05.2025;
19.11.2025
	с 17-00 до 18-00

	4
	Силин Сергей Павлович
	18.06.2025
	с 17-00 до 18-00

	5
	Ильницкая Ирина Германовна
	16.07.2025

	6
	Дыкуль Егор Васильевич
	20.08.2025;
17.12.2025
	с 17-00 до 18-00

	7
	Ищук Павел Александрович
	17.09.2025

	8
	Дегтярик Александр Михайлович
	15.10.2025
	с 17-00 до 18-00

image1.wmf